



חמימות שקטה

מאת: ארית מטיאס

הזה שהם מתכננים לבנות, יהיה בית גמיש לשינויים עתידיים האתגר הלהיב אותי והצעתי להם עיצוב מודרני המבוסס על חומרים טבעיים שיקבל באהבה כל פריט עיצובי שיכניסו אליו. בעתיד, באופן כזה הבית יוכל להשתנות בקלות בהתאם לצורכיהם מבלי צורך בהשקעה נוספת" מספרת נורית אמויאל.

מעצבת הפנים נורית אמויאל קבלה לידיה מגרש בעיר גדרה ובו שלד של בית היא קבעה את מיקום הדלתות והחלונות ויצרה חלוקה לחדרים, התוצאה היא בית מודרני, מואר עם פטיו מרשים במרכזו.

"כשפגשתי את בני הזוג לראשונה, הם סיפרו לי כי הם מקווים שהבית



◀ המשך בעמוד 72-73



ספציפי לאופי החדר, כך למשל לחדר העבודה הדורש מבעלת הבית להשקיעה אנרגיה יצירתית נבחרו שידות אדומות ושולחן כתום, ואילו לחדר האמבטיה המרגיע נבחר סל קלוע בגוון כתום. נורית מספרת שהבית תוכנן כך שיהיה קל להתאים אותו לצרכים המשתנים של הדיירים, החדר מרווח מספיק בכדי שאפשר יהיה להחליף את המיטה במיטת נוער גדולה יותר.



"אני יוצרת עבור הלקוחות שלי סביבה המאפשרת לרב גוניות של החיים להיכנס אליה באמצעות תכנון מסודר קפדני ומפורט מלווה בשימוש בחומרים על זמניים" מסכמת נורית.



שטח בנוי 200 מ"ר, שטח מגרש 500 מ"ר. עיצוב פנים: נורית אמויאל צילום: סטודיו כנרת לוי ורמי סולומון



ההחלטה הראשונה הייתה לבחור במבנה ריבועי כאשר החללים הציבוריים וכוללים את המטבח, הסלון, פינת המשפחה ופינת האוכל ואילו החללים הפנימיים מאכלסים את חדרי השינה וחדר העבודה. כאשר פותחים את דלת הכניסה הייחודית, דלת המעוצבת באמצעות גושי איפה, עץ שהוא עמיד, מסיבי ומתיישן יפה, צפוייה הפתעה, במקום להיתקל בקיר או בפרוזדור ארוך אנו משקיפים אל הפטיו וזוכים למרחב עם נוף פתוח. הפטיו הוא מוקד המחבר את רוב חדרי הבית וניתן להיכנס אליו משני מקומות בחלל המרכזי, מחדר הילדים ומחדר העבודה, הוא מרוצף בעץ איפה בגוון ערמונים ומוקף בזכוכית המאפשרת כניסת אור טבעי הביתה.

מאחר ולבית קומה אחת הוחלט על ריצוף אחיד לכל החדרים, נבחרו מרצפות גרניט פורצלן בגוון בטון צרוב - אפור, לו גוונים המוסיפים מורכבות ועושר. קירות הבית נצבעו באפור - ירקרק ותוספת של חמימות מתקבלת בזכות רהיטים ואביזרים מעץ מלא כמו משטח האי במטבח. המטבח תוכנן כך שרוב האביזרים יוסתרו מאחורי תריס גלילה תוך חלון גדול הפונה אל הרחוב ואור שנכנס מהפטיו הופכים חלל זה לנעים ומאוורר. את הצבעוניות השקטה הוחלט להעשיר באמצעות רהיטים ואביזרים בגוון אדום - כתום עז המופיעים כמעט בכל חדרי הבית ויוצרים נקודת מוקד המותאמת באופן

